CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-9001

TERMO DE DESENTRANHAMENTO E JUNTADA DE DOCUMENTOS

REF. PROCEDIMENTO N° 015/2021

Aos 22 dias do mês de novembro de 2024, no Departamento de Apoio - Seção

Legislativa, em cumprimento ao Despacho da Presidência de fl. 44, foi desentranhada a cópia da Ata
da 25a Sessão Ordinária, realizada no dia 21 de junho de 2021 (fls. 40-42) e procedida a juntada dos

seguintes documentos: 1) Despacho da Presidência à fl. 44; 2) Certidão expedida pelas servidoras

do Departamento de Apoio - Seção Legislativa à fl. 45; 3) Nova cópia da Ata da referida Sessão

Ordinária às fls. 46-48.
Certifico que a cópia da Ata de fls. 40-42 será encaminhada para posterior descarte

(incineração ou destruição mecânica), observando o disposto na Lei Municipal n° 2.484/2020.

Piumhi-MG, 22 de novembro de 2024.

ÂNGELA INE ALVES COSTA
Agertte Administrativo

Página 1 de 1

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br